
Protokoll
Kreismeisterschaften SK CLP &

am 22.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmkreise Coppenburg und Vechta
Ausrichter: SV "Hellas" Apen & Barßel

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 30°C
Handzeitnahme

Stand: 23.02.2025, 16:07:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hafenbad Barßel

Westmarkstraße 3
26676 Barßel

Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
BV Essen 3682   9/ 16  49/  3  40/  4   89/   7
Cloppenburger SV 3684   9/ 11  37/  2  22/  2   59/   4
DJK TuS Bösel 3689  10/  8  32/  2  17/  0   49/   2
Lastruper SV 3714   5/  3  12/  0   8/  0   20/   0
SFN Vechta 3787   6/  5  19/  1  16/  0   35/   1
SV Hellas Apen & Barßel 3841  12/ 13  57/  2  54/  1  111/   3
TUS BLAU-WEIß LOHNE 3958   6/  6  25/  1  23/  2   48/   3
VfL Löningen 4015   6/  6  24/  0  12/  0   36/   0
WSV Cloppenburg 7149   9/ 15  52/  4  54/  5  106/   9
Gesamt für den Verband   72/  83  307/ 15  246/ 14  553/ 29



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Abschnitt 1 - Samstag 22.02.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Anke Janssen 
Schiedsrichter männlich Anke Janssen SV Ganderkesee
Starter weiblich Stephan Schumacher TUS BLAU-WEIß LOHNE
Starter männlich Stephan Schumacher TUS BLAU-WEIß LOHNE
Schwimmrichter 1 Susann Bütter-Fischer SFN Vechta
Schwimmrichter 2 Cathrin Werner SV Hellas Apen & Barßel
Sprecher 1 Hinrieke Oltmanns SV Hellas Apen & Barßel
Auswerter 1 Büter Andre WSV Cloppenburg
Auswerter 2 Anno Kordes SFN Vechta
Protokollführer Wilhelm Strenge SV Hellas Apen & Barßel
Computer 1 Sandra von Behren SV Hellas Apen & Barßel
Computer 2 Timo Lietz Cloppenburger SV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Sabine Stern-Sträter Cloppenburger SV
Zielrichter 2 Tanja Hamjediers SV Hellas Apen & Barßel
Zielrichter 3 Alina Siemer WSV Cloppenburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Christian Henke Lastruper SV
Zeitnehmer Bahn 1 Jens Schröder DJK TuS Bösel
Zeitnehmer Bahn 2 Sabrina Holtkamp SV Hellas Apen & Barßel
Zeitnehmer Bahn 3 Salwasser Marina WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Verena Scherbring BV Essen
Reservezeitnehmer 1 Marlies Ulmer DJK TuS Bösel

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Heike Tholen WSV Cloppenburg
Wenderichter Bahn 2 Heike Tholen WSV Cloppenburg
Wenderichter Bahn 3 Talida Koslik Lastruper SV
Wenderichter Bahn 4 Talida Koslik Lastruper SV
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 104 - 25m Brust männlich
Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Wettkampf 105 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 106 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2015 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:50,15

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:41,97
2. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,90

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:28,41
2. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:46,61

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:27,71

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:31,65
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Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:27,71
2. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:28,41
3. Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:31,65
4. Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:41,97
5. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,90
6. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:46,61
7. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:50,15

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:52,06

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:24,02

nicht am Start
Josefine Lehmann 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE
Martha Schwarberg 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:23,13

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:23,13
2. Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:24,02
3. Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:52,06
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Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,52

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:53,33

nicht am Start
Jakob Vocks 2013 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:41,82
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 01:41,92

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 01:17,04

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 01:15,36
2. Connor Möller 2010 BV Essen 01:18,76

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:09,53
2. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 01:13,26
3. Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:19,15

nicht am Start
Stas Helm 2009 BV Essen

disqualifiziert
Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg

Der Sportler hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19

Jahrgang 2008 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:22,28

Jahrgang 2007 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 01:35,29
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Nils Anneken 2007 BV Essen

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:09,53
2. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 01:13,26
3. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 01:15,36
4. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 01:17,04
5. Connor Möller 2010 BV Essen 01:18,76
6. Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:19,15
7. Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:22,28
8. Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 01:35,29
9. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:41,82
10. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 01:41,92
11. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,52
12. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:53,33

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:29,44
2. Mats Beuse 2013 SFN Vechta 01:44,16

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Benjamin Nüsse 2012 SFN Vechta

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Louis Haskamp 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:29,44
2. Mats Beuse 2013 SFN Vechta 01:44,16
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Wettkampf 101 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2018 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Anni Mönckedieck 2018 Cloppenburger SV 00:37,77
2. Carla Dierkes 2018 Cloppenburger SV 00:41,10

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Anni Mönckedieck 2018 Cloppenburger SV 00:37,77
2. Carla Dierkes 2018 Cloppenburger SV 00:41,10
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Wettkampf 102 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2018 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Julius Bley 2018 Cloppenburger SV 00:59,72

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Julius Bley 2018 Cloppenburger SV 00:59,72
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 00:58,14
2. Liana Weber 2017 Cloppenburger SV 01:00,86
3. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:08,54
4. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:16,61
5. Frida Oltrop 2017 Lastruper SV 01:25,35
6. Fabienne Horstmann 2017 Lastruper SV 01:33,57
7. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:37,65

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:57,08
2. Emma Flerlage 2016 Lastruper SV 00:59,23
3. Emma Markstädter 2016 DJK TuS Bösel 01:02,70
4. Viktoria Koper 2016 DJK TuS Bösel 01:22,31

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,82
2. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 00:56,00
3. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 00:58,79
4. Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 01:00,27
5. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 01:00,56
6. Mia Ermschel 2015 BV Essen 01:04,90
7. Lisa Spille 2015 BV Essen 01:05,24

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 00:45,88
2. Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 00:52,22
3. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 00:52,44
4. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:54,04
5. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 00:59,64
6. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 00:59,75
7. Pia Reinken 2014 DJK TuS Bösel 01:08,65
8. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:09,77

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:47,02
2. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,21
3. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:52,42
4. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:53,65
5. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,98
6. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 00:56,05
7. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 01:01,89
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Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:47,27
2. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:47,96
3. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 00:48,45
4. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:50,85
5. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:55,24
6. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 00:55,82
7. Anna Ruhe 2012 BV Essen 01:02,13

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:45,72
2. Antonia Kessen 2011 BV Essen 00:47,97
3. Greta Böckmann 2011 BV Essen 00:48,71
4. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,85

nicht am Start
Isa Hamjediers 2011 SV Hellas Apen & Barßel

disqualifiziert
Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg

Die Sportlerin führte nach dem Start mehrere Delfinkicks durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:43,35
2. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:45,33

disqualifiziert
Lucy Reens 2010 BV Essen

Die Sportlerin bewegte die Beine nicht gleichzeitig nach hinten.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:56

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:43,35
2. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:45,33
3. Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:45,72
4. Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 00:45,88
5. Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:47,02
6. Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:47,27
7. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:47,96
8. Antonia Kessen 2011 BV Essen 00:47,97
9. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 00:48,45
10. Greta Böckmann 2011 BV Essen 00:48,71
11. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:50,85
12. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,21
13. Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 00:52,22
14. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:52,42
15. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 00:52,44
16. Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,82
17. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,85
18. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:53,65
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
19. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:54,04
20. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,98
21. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:55,24
22. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 00:55,82
23. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 00:56,00
24. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 00:56,05
25. Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:57,08
26. Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 00:58,14
27. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 00:58,79
28. Emma Flerlage 2016 Lastruper SV 00:59,23
29. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 00:59,64
30. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 00:59,75
31. Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 01:00,27
32. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 01:00,56
33. Liana Weber 2017 Cloppenburger SV 01:00,86
34. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 01:01,89
35. Anna Ruhe 2012 BV Essen 01:02,13
36. Emma Markstädter 2016 DJK TuS Bösel 01:02,70
37. Mia Ermschel 2015 BV Essen 01:04,90
38. Lisa Spille 2015 BV Essen 01:05,24
39. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:08,54
40. Pia Reinken 2014 DJK TuS Bösel 01:08,65
41. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:09,77
42. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:16,61
43. Viktoria Koper 2016 DJK TuS Bösel 01:22,31
44. Frida Oltrop 2017 Lastruper SV 01:25,35
45. Fabienne Horstmann 2017 Lastruper SV 01:33,57
46. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:37,65

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tessa Fischer 2015 SFN Vechta

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:59,06

nicht am Start
Anna Dohm 2014 SFN Vechta

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Josefine Lehmann 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:59,06
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:04,49
2. Thilo Hoppe 2017 DJK TuS Bösel 01:14,30
3. Kai Nikolaus Stolle 2017 DJK TuS Bösel 01:16,59

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 00:55,23
2. Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:02,73
3. Max Kläne-Menke 2016 Cloppenburger SV 01:05,89
4. Leonidas Ypsilos 2016 Cloppenburger SV 01:11,01

nicht am Start
Henke Zurborg 2016 Cloppenburger SV
Jannik Nuxoll 2016 BV Essen

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:54,81
2. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:56,86
3. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 01:00,01
4. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:01,25
5. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 01:01,79

nicht am Start
Ihno Saathoff 2015 BV Essen

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 00:50,60
2. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,85
3. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:57,27
4. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:58,04
5. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:00,34
6. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:01,73
7. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:03,53

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:50,11
2. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,04
3. Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:52,26
4. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:52,59
5. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,98
6. Hannes Pepke 2013 BV Essen 00:57,99
7. Marek Friedritz 2013 DJK TuS Bösel 01:09,45
8. Ben Lehbert 2013 DJK TuS Bösel 01:10,64

nicht am Start
Aiven Kramer 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Ben Ostendarp 2013 BV Essen
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
Jakob Vocks 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Malte Oltmanns 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg
Raik Saathoff 2013 BV Essen
Simon Lüken 2013 Lastruper SV

disqualifiziert
Johannes Gerst 2013 WSV Cloppenburg

Der Sportler hat beim Zielanschlag die Wand nur mit 1 Hand berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:07

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:48,27
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:49,75
3. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:50,60
4. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 00:57,10

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:49,57

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:41,24
2. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:41,64
3. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:43,38

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:36,83
2. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:37,66
3. Lukas Huslage 2009 BV Essen 00:40,59
4. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:49,60

nicht am Start
Stas Helm 2009 BV Essen

Jahrgang 2007 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nils Anneken 2007 BV Essen

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:36,83
2. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:37,66
3. Lukas Huslage 2009 BV Essen 00:40,59
4. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:41,24
5. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:41,64
6. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:43,38



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:48,27
8. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:49,57
9. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:49,60
10. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:49,75
11. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:50,11
12. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:50,60
12. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 00:50,60
14. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,85
15. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:52,04
16. Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:52,26
17. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:52,59
18. Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:54,81
19. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,98
20. Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 00:55,23
21. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:56,86
22. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 00:57,10
23. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:57,27
24. Hannes Pepke 2013 BV Essen 00:57,99
25. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:58,04
26. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 01:00,01
27. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:00,34
28. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:01,25
29. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:01,73
30. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 01:01,79
31. Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:02,73
32. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:03,53
33. Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:04,49
34. Max Kläne-Menke 2016 Cloppenburger SV 01:05,89
35. Marek Friedritz 2013 DJK TuS Bösel 01:09,45
36. Ben Lehbert 2013 DJK TuS Bösel 01:10,64
37. Leonidas Ypsilos 2016 Cloppenburger SV 01:11,01
38. Thilo Hoppe 2017 DJK TuS Bösel 01:14,30
39. Kai Nikolaus Stolle 2017 DJK TuS Bösel 01:16,59

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:57,63

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Spille 2014 SFN Vechta 01:02,73

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:49,03

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Louis Haskamp 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Johann Thomann 2005 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:35,03
2. Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:49,03
3. Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:57,63
4. David Spille 2014 SFN Vechta 01:02,73



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 103 - 25m Brust weiblich



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 104 - 25m Brust männlich



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 7 - 100m Rücken weiblich
Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel 01:57,54

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carina Ruhe 2012 BV Essen 02:28,36

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:28,72

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 01:18,79

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 01:18,79
2. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:28,72
3. Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel 01:57,54
4. Carina Ruhe 2012 BV Essen 02:28,36

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anna Dohm 2014 SFN Vechta

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:50,02

nicht am Start
Ellen Sukman 2012 SFN Vechta

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:31,49

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:21,87



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:21,87
2. Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:31,49
3. Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:50,02



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 8 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tammo Wichmann 2014 BV Essen 01:42,91

Jahrgang 2013 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Klaas Meyer 2013 DJK TuS Bösel
Malte Oltmanns 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Robin Ulmer 2013 DJK TuS Bösel

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:39,98

Jahrgang 2010 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Theo Klünemann 2010 BV Essen

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 01:09,97

Jahrgang 2008 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:20,81

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 01:09,97
2. Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:20,81
3. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:39,98
4. Tammo Wichmann 2014 BV Essen 01:42,91

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Spille 2014 SFN Vechta 02:05,19

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mats Beuse 2013 SFN Vechta 01:44,55



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Benjamin Nüsse 2012 SFN Vechta

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enno Schlarmann 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 02:02,88

Jahrgang 2009 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:46,33

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Mats Beuse 2013 SFN Vechta 01:44,55
2. Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:46,33
3. Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 02:02,88
4. David Spille 2014 SFN Vechta 02:05,19



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 105 - 25m Rücken weiblich



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 106 - 25m Rücken männlich



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 9 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 00:54,24
2. Liana Weber 2017 Cloppenburger SV 01:02,56
3. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:04,20
4. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:17,79
5. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:34,67
6. Fabienne Horstmann 2017 Lastruper SV 01:40,97

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,96
2. Greta Faske 2016 DJK TuS Bösel 00:53,67
3. Emma Markstädter 2016 DJK TuS Bösel 00:54,32
4. Emma Flerlage 2016 Lastruper SV 00:59,54

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 00:44,97
2. Lisa Spille 2015 BV Essen 00:46,42
3. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 00:47,45
4. Mia Ermschel 2015 BV Essen 00:55,70
5. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 00:56,26
6. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 01:06,58

nicht am Start
Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 00:40,07
2. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 00:46,02
3. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:46,78
4. Liliana Mik 2014 BV Essen 00:49,66
5. Pia Reinken 2014 DJK TuS Bösel 00:55,64
6. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 00:59,64
7. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 01:01,21
8. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:06,40

disqualifiziert
Ella Saß 2014 Cloppenburger SV

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:49

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:35,07
2. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:39,85
3. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:43,44
4. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,68
5. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 00:49,35
6. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 00:49,59



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,13

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:34,52
2. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:39,60
3. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 00:40,65
4. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:40,89
5. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:42,79
6. Anna Ruhe 2012 BV Essen 00:51,42
7. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 00:53,36
8. Carina Ruhe 2012 BV Essen 00:54,17

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:36,03
2. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 00:36,36
3. Greta Böckmann 2011 BV Essen 00:36,40
4. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:36,58
5. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:42,48
6. Antonia Kessen 2011 BV Essen 00:42,83

nicht am Start
Isa Hamjediers 2011 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:31,90
2. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:32,90
3. Lucy Reens 2010 BV Essen 00:36,81
4. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:36,96

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:31,90
2. Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 00:32,90
3. Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:34,52
4. Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:35,07
5. Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:36,03
6. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 00:36,36
7. Greta Böckmann 2011 BV Essen 00:36,40
8. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:36,58
9. Lucy Reens 2010 BV Essen 00:36,81
10. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:36,96
11. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:39,60
12. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:39,85
13. Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 00:40,07
14. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 00:40,65
15. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:40,89
16. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:42,48
17. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:42,79
18. Antonia Kessen 2011 BV Essen 00:42,83
19. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:43,44
20. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,68



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
21. Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 00:44,97
22. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 00:46,02
23. Lisa Spille 2015 BV Essen 00:46,42
24. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:46,78
25. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 00:47,45
26. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 00:49,35
27. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 00:49,59
28. Liliana Mik 2014 BV Essen 00:49,66
29. Anna Ruhe 2012 BV Essen 00:51,42
30. Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,96
31. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 00:53,36
32. Greta Faske 2016 DJK TuS Bösel 00:53,67
33. Carina Ruhe 2012 BV Essen 00:54,17
34. Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 00:54,24
35. Emma Markstädter 2016 DJK TuS Bösel 00:54,32
36. Pia Reinken 2014 DJK TuS Bösel 00:55,64
37. Mia Ermschel 2015 BV Essen 00:55,70
38. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,13
39. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 00:56,26
40. Emma Flerlage 2016 Lastruper SV 00:59,54
41. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 00:59,64
42. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 01:01,21
43. Liana Weber 2017 Cloppenburger SV 01:02,56
44. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:04,20
45. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:06,40
46. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 01:06,58
47. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:17,79
48. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:34,67
49. Fabienne Horstmann 2017 Lastruper SV 01:40,97

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tessa Fischer 2015 SFN Vechta

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:56,93

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ellen Sukman 2012 SFN Vechta

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:33,64

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:30,87
2. Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:32,03



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Josefine Lehmann 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE
Marlene Kühn 2010 SFN Vechta
Martha Schwarberg 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:30,01

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:30,01
2. Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:30,87
3. Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:32,03
4. Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:33,64
5. Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:56,93



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 10 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kai Nikolaus Stolle 2017 DJK TuS Bösel 00:58,81
2. Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:06,03

nicht am Start
Jakob Döpke 2017 Lastruper SV

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,20
2. Adrian Mik 2016 BV Essen 00:57,11
3. Max Kläne-Menke 2016 Cloppenburger SV 00:57,85
4. Leonidas Ypsilos 2016 Cloppenburger SV 01:02,22
5. Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 01:12,00

nicht am Start
Henke Zurborg 2016 Cloppenburger SV
Jannik Nuxoll 2016 BV Essen
Lennard Eilers 2016 Cloppenburger SV

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Henry Markstädter 2015 DJK TuS Bösel 00:46,92
2. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 00:50,80
3. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 00:54,99
4. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:55,36
5. Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:56,27
6. Jonas Wendel 2015 BV Essen 00:57,62
7. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:03,77

nicht am Start
Ihno Saathoff 2015 BV Essen

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,72
2. Tammo Wichmann 2014 BV Essen 00:41,28
3. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:46,69
4. Bernard Engelke 2014 BV Essen 00:46,83
5. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 00:46,83
6. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 00:47,27
7. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:47,68
8. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,59
9. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:51,88

disqualifiziert
Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:08



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,60
2. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 00:41,79
3. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,63
4. Hannes Pepke 2013 BV Essen 00:44,48
5. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 00:44,79
6. Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:45,90
7. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:46,42
8. Johannes Gerst 2013 WSV Cloppenburg 00:48,66
9. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:52,34
10. Ben Lehbert 2013 DJK TuS Bösel 00:57,48

nicht am Start
Aiven Kramer 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Ben Ostendarp 2013 BV Essen
Jakob Vocks 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Klaas Meyer 2013 DJK TuS Bösel
Malte Oltmanns 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg
Raik Saathoff 2013 BV Essen
Robin Ulmer 2013 DJK TuS Bösel
Simon Lüken 2013 Lastruper SV

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:36,18
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:41,71
3. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:42,72
4. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 00:43,38

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:30,10
2. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:37,39

nicht am Start
Sebastian Rüter 2011 Lastruper SV

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Connor Möller 2010 BV Essen 00:28,18
2. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:32,57
3. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:32,98

nicht am Start
Theo Klünemann 2010 BV Essen

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:27,12
2. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,80
3. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:28,24
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Lukas Huslage 2009 BV Essen 00:29,10

nicht am Start
Stas Helm 2009 BV Essen

Jahrgang 2008 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 00:29,59

Jahrgang 2007 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 00:33,87

nicht am Start
Nils Anneken 2007 BV Essen

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:27,12
2. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:27,80
3. Connor Möller 2010 BV Essen 00:28,18
4. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:28,24
5. Lukas Huslage 2009 BV Essen 00:29,10
6. Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 00:29,59
7. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:30,10
8. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:32,57
9. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:32,98
10. Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 00:33,87
11. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:36,18
12. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:37,39
13. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,60
14. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,72
15. Tammo Wichmann 2014 BV Essen 00:41,28
16. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:41,71
17. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 00:41,79
18. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:42,72
19. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 00:43,38
20. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,63
21. Hannes Pepke 2013 BV Essen 00:44,48
22. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 00:44,79
23. Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:45,90
24. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:46,42
25. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:46,69
26. Bernard Engelke 2014 BV Essen 00:46,83
27. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 00:46,83
28. Henry Markstädter 2015 DJK TuS Bösel 00:46,92
29. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 00:47,27
30. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:47,68
31. Johannes Gerst 2013 WSV Cloppenburg 00:48,66
32. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,59
33. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 00:50,80
34. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:51,88
35. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:52,34
36. Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,20
37. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 00:54,99
38. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:55,36
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
39. Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:56,27
40. Adrian Mik 2016 BV Essen 00:57,11
41. Ben Lehbert 2013 DJK TuS Bösel 00:57,48
42. Jonas Wendel 2015 BV Essen 00:57,62
43. Max Kläne-Menke 2016 Cloppenburger SV 00:57,85
44. Kai Nikolaus Stolle 2017 DJK TuS Bösel 00:58,81
45. Leonidas Ypsilos 2016 Cloppenburger SV 01:02,22
46. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:03,77
47. Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:06,03
48. Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 01:12,00

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:52,52

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:33,62

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enno Schlarmann 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Louis Haskamp 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:33,62
2. Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:52,52
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Wettkampf 11 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 01:45,90

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:32,89

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:32,89
2. Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 01:45,90
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Wettkampf 12 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Connor Möller 2010 BV Essen 01:19,93

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:10,83

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 01:10,83
2. Connor Möller 2010 BV Essen 01:19,93

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Johann Thomann 2005 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:14,59
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Wettkampf 13 - 4x50m Freistil mixed
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Freistil mixed

1. Mannschaft 2013 SV Hellas Apen & Barßel 02:52,31
Bente Schipper 2013 (W) 50m: 00:43,76 (00:43,76)
Thilo Heitzhausen 2013 (M) 100m: 01:26,97 (00:43,21)
Joschua Niedermeier 2013 (M) 150m: 02:13,04 (00:46,07)
Levin Holtkamp 2014 (M) 200m: 02:52,31 (00:39,27)

2. 4. Mannschaft 2013 WSV Cloppenburg 02:59,20
Ilias Herner 2013 (M) 50m: 00:44,55 (00:44,55)
Maartje Hogeback 2013 (W) 100m: 01:24,97 (00:40,42)
Diana Schneider 2015 (W) 150m: 02:15,52 (00:50,55)
Timur Zhurat 2014 (M) 200m: 02:59,20 (00:43,68)

3. 1. Mannschaft 2013 DJK TuS Bösel 02:59,53
Antonia Wunder 2013 (W) 50m: 00:36,36 (00:36,36)
Henry Markstädter 2015 (M) 100m: 01:26,46 (00:50,10)
Lineke Schröder 2014 (W) 150m: 02:06,46 (00:40,00)
Martha Kurmann 2017 (W) 200m: 02:59,53 (00:53,07)

4. 1. Mannschaft 2015 Cloppenburger SV 03:01,47
Ella Saß 2014 (W) 50m: 00:44,64 (00:44,64)
Johanne Von Hammel 2015 (W) 100m: 01:29,09 (00:44,45)
Lutz Drüding 2014 (M) 150m: 02:18,00 (00:48,91)
Erik Weber 2014 (M) 200m: 03:01,47 (00:43,47)

5. 1. Mannschaft 2013 BV Essen 03:01,57
Tammo Wichmann 2014 (M) 50m: 00:39,70 (00:39,70)
Bernard Engelke 2014 (M) 100m: 01:25,04 (00:45,34)
Liliana Mik 2014 (W) 150m: 02:16,10 (00:51,06)
Lisa Spille 2015 (W) 200m: 03:01,57 (00:45,47)

6. 2. Mannschaft 2013 DJK TuS Bösel 03:51,66
Pia Reinken 2014 (W) 50m: 00:58,15 (00:58,15)
Emma Markstädter 2016 (W) 100m: 01:54,48 (00:56,33)
Liam Lehbert 2015 (M) 150m: 02:45,49 (00:51,01)
Lotta Kasperczyk 2017 (W) 200m: 03:51,66 (01:06,17)

7. 1. Mannschaft 2015 Cloppenburger SV 04:04,00
Anton Witte 2014 (M) 50m: 01:01,85 (01:01,85)
Liana Weber 2017 (W) 100m: 02:07,95 (01:06,10)
Max Kläne-Menke 2016 (M) 150m: 03:12,82 (01:04,87)
Leonidas Ypsilos 2016 (M) 200m: 04:04,00 (00:51,18)

nicht am Start
8. Mannschaft 2013 WSV Cloppenburg
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Wettkampf 14 - 4x50m Lagen mixed
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Lagen mixed

1. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 02:16,36
Leonas Herner 2009 (M) 50m: 00:31,43 (00:31,43)
Dominik Salwasser 2009 (M) 100m: 01:07,66 (00:36,23)
Lucy Weber 2010 (W) 150m: 01:43,09 (00:35,43)
Kimberly Büter 2010 (W) 200m: 02:16,36 (00:33,27)

2. 1. Mannschaft 1920 BV Essen 02:29,72
Kirill Iastrebov 2008 (M) 50m: 00:35,82 (00:35,82)
Lucy Reens 2010 (W) 100m: 01:20,58 (00:44,76)
Connor Möller 2010 (M) 150m: 01:53,44 (00:32,86)
Fine Markus 2005 (W) 200m: 02:29,72 (00:36,28)

3. 2. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 02:44,99
Chris Kühn 2011 (M) 50m: 00:38,84 (00:38,84)
Sophia Tholen 2013 (W) 100m: 01:31,40 (00:52,56)
Lennox Tepe 2010 (M) 150m: 02:09,22 (00:37,82)
Hannah Tholen 2011 (W) 200m: 02:44,99 (00:35,77)

4. 2. Mannschaft 1920 BV Essen 02:52,09
Tammo Wichmann 2014 (M) 50m: 00:46,78 (00:46,78)
Antonia Kessen 2011 (W) 100m: 01:35,26 (00:48,48)
Lukas Huslage 2009 (M) 150m: 02:15,07 (00:39,81)
Greta Böckmann 2011 (W) 200m: 02:52,09 (00:37,02)

5. 1. Mannschaft 2017 SV Hellas Apen & Barßel 02:58,78
Hannes Siemer 2012 (M) 50m: 00:44,61 (00:44,61)
Anjuna Brandt 2012 (W) 100m: 01:32,82 (00:48,21)
Hendrik Meyer 2007 (M) 150m: 02:25,33 (00:52,51)
Mila Tesic 2009 (W) 200m: 02:58,78 (00:33,45)

Offene Wertung Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Lagen mixed

1. Manschaft 1920 TUS BLAU-WEIß LOHNE 02:24,12
Fiona Meyer 2010 (W) 50m: 00:38,26 (00:38,26)
Johann Thomann 2005 (M) 100m: 01:13,26 (00:35,00)
Henrike Kühling 2008 (W) 150m: 01:50,20 (00:36,94)
Karl Lehmann 2013 (M) 200m: 02:24,12 (00:33,92)

2. 1. Mannschaft 2012 SFN Vechta 03:39,32
Carla Spille 2012 (W) 50m: 00:49,25 (00:49,25)
Marissa Deutschmann 2014 (W) 100m: 01:48,07 (00:58,82)
Mats Beuse 2013 (M) 150m: 02:47,82 (00:59,75)
David Spille 2014 (M) 200m: 03:39,32 (00:51,50)

Abschnittende: 13:32 Uhr
Protokollende: 13:32 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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Abschnitt 2 - Samstag 22.02.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Anke Janssen SV Ganderkesee
Schiedsrichter männlich Anke Janssen SV Ganderkesee
Starter weiblich Stephan Schumacher TUS BLAU-WEIß LOHNE
Starter männlich Stephan Schumacher TUS BLAU-WEIß LOHNE
Schwimmrichter 1 Talida Koslik DJK TuS Bösel
Schwimmrichter 2 Anno Kordes SFN Vechta
Sprecher 1 Hinrieke Oltmanns SV Hellas Apen & Barßel
Auswerter 1 Büter Andre WSV Cloppenburg
Protokollführer Wilhelm Strenge SV Hellas Apen & Barßel
Computer 1 Sandra von Behren SV Hellas Apen & Barßel
Computer 2 Timo Lietz Cloppenburger SV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Susann Bütter-Fischer SFN Vechta
Zielrichter 2 Tanja Hamjediers SV Hellas Apen & Barßel
Zielrichter 3 Alina Siemer WSV Cloppenburg
Zielrichter 4 Cathrin Werner SV Hellas Apen & Barßel

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Christian Henke Lastruper SV
Zeitnehmer Bahn 1 Jens Schröder DJK TuS Bösel
Zeitnehmer Bahn 2 Büter Bianca WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 3 Salwasser Marina WSV Cloppenburg
Zeitnehmer Bahn 4 Verena Scherbring BV Essen
Reservezeitnehmer 1 Christian Henke Lastruper SV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Bahn 1 Sabine Stern-Sträter Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 2 Sabine Stern-Sträter Cloppenburger SV
Wenderichter Bahn 3 Heike Tholen WSV Cloppenburg
Wenderichter Bahn 4 Heike Tholen WSV Cloppenburg
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich
Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:07,00

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 02:06,75
2. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 02:18,94

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 01:45,72
2. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 02:16,44

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 01:54,90
2. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:59,38
3. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 02:00,84
4. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 02:01,18

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 01:42,59
2. Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:45,23
3. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 01:45,26
4. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:46,14
5. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 02:05,63
6. Anna Ruhe 2012 BV Essen 02:11,51

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:40,84
2. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:42,63
3. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:44,03
4. Antonia Kessen 2011 BV Essen 01:44,70
5. Greta Böckmann 2011 BV Essen 01:52,85
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Isa Hamjediers 2011 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lucy Reens 2010 BV Essen 01:43,90
2. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 01:44,24

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:42,07

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:40,84
2. Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:42,07
3. Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 01:42,59
4. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:42,63
5. Lucy Reens 2010 BV Essen 01:43,90
6. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:44,03
7. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 01:44,24
8. Antonia Kessen 2011 BV Essen 01:44,70
9. Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:45,23
10. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 01:45,26
11. Lineke Schröder 2014 DJK TuS Bösel 01:45,72
12. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:46,14
13. Greta Böckmann 2011 BV Essen 01:52,85
14. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 01:54,90
15. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:59,38
16. Amelie Biener 2013 WSV Cloppenburg 02:00,84
17. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 02:01,18
18. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 02:05,63
19. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 02:06,75
20. Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:07,00
21. Anna Ruhe 2012 BV Essen 02:11,51
22. Maja Faske 2014 DJK TuS Bösel 02:16,44
23. Jana Jaswitzki 2015 WSV Cloppenburg 02:18,94

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anna Dohm 2014 SFN Vechta

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:58,36

nicht am Start
Ellen Sukman 2012 SFN Vechta
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Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Josefine Lehmann 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Carla Spille 2012 SFN Vechta 01:58,36
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Wettkampf 16 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:16,50

Jahrgang 2015 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ihno Saathoff 2015 BV Essen

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 01:55,00
2. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:01,03
3. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:06,00

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:52,95
2. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:56,38

nicht am Start
Aiven Kramer 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Ben Ostendarp 2013 BV Essen
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg
Raik Saathoff 2013 BV Essen

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 01:48,68
2. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 01:57,05
3. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 02:04,75

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 01:54,08

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Noah König 2010 WSV Cloppenburg 01:34,10
2. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 01:34,89

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:31,82

nicht am Start
Stas Helm 2009 BV Essen
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Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:31,82
2. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 01:34,10
3. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 01:34,89
4. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 01:48,68
5. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:52,95
6. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 01:54,08
7. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 01:55,00
8. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:56,38
9. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 01:57,05
10. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:01,03
11. Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV 02:04,75
12. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:06,00
13. Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:16,50

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 02:08,85

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Spille 2014 SFN Vechta 02:16,08

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 02:04,11

Jahrgang 2009 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:43,76

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Louis Haskamp 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Johann Thomann 2005 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:18,02
2. Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:43,76
3. Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 02:04,11
4. Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 02:08,85
5. David Spille 2014 SFN Vechta 02:16,08



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 17 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 01:11,99
2. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:14,41
3. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:14,82
4. Frida Oltrop 2017 Lastruper SV 01:31,20
5. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:44,80

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:02,17
2. Greta Faske 2016 DJK TuS Bösel 01:02,60

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Spille 2015 BV Essen 00:51,69
2. Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 00:54,56
3. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 01:02,81
4. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 01:05,53

nicht am Start
Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 00:51,56
2. Liliana Mik 2014 BV Essen 00:52,85
3. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:53,68
4. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 01:02,06
5. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 01:02,52
6. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:04,28

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:42,92
2. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 00:48,57
3. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:50,78
4. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:50,98
5. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,24

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:42,24
2. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:46,73
3. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:53,20
4. Carina Ruhe 2012 BV Essen 01:12,06
5. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 01:12,43



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:36,32
2. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:46,78

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Levke Oltmanns 2009 SV Hellas Apen & Barßel 00:44,04

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:36,32
2. Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 00:42,24
3. Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:42,92
4. Levke Oltmanns 2009 SV Hellas Apen & Barßel 00:44,04
5. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 00:46,73
6. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:46,78
7. Jasmina Baraniuk 2013 VfL Löningen 00:48,57
8. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 00:50,78
9. Sophia Tholen 2013 WSV Cloppenburg 00:50,98
10. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,24
11. Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 00:51,56
12. Lisa Spille 2015 BV Essen 00:51,69
13. Liliana Mik 2014 BV Essen 00:52,85
14. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:53,20
15. Lia Wieborg 2014 VfL Löningen 00:53,68
16. Johanne Von Hammel 2015 Cloppenburger SV 00:54,56
17. Hanna Schmitt 2014 VfL Löningen 01:02,06
18. Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:02,17
19. Alea Heithaus 2014 VfL Löningen 01:02,52
20. Greta Faske 2016 DJK TuS Bösel 01:02,60
21. Diana Schneider 2015 WSV Cloppenburg 01:02,81
22. Amelie Schmidt 2014 VfL Löningen 01:04,28
23. Antonia Revermann 2015 VfL Löningen 01:05,53
24. Martha Kurmann 2017 DJK TuS Bösel 01:11,99
25. Carina Ruhe 2012 BV Essen 01:12,06
26. Melissa Werle 2012 WSV Cloppenburg 01:12,43
27. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 01:14,41
28. Lotta Kasperczyk 2017 DJK TuS Bösel 01:14,82
29. Frida Oltrop 2017 Lastruper SV 01:31,20
30. Lotta Kathmann 2017 Lastruper SV 01:44,80

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Tessa Fischer 2015 SFN Vechta

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:59,20



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:40,32

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:37,27

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:37,27
2. Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:40,32
3. Marissa Deutschmann 2014 SFN Vechta 00:59,20



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 18 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:23,55

nicht am Start
Jakob Döpke 2017 Lastruper SV

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Adrian Mik 2016 BV Essen 01:03,91
2. Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 01:08,36

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:56,53
2. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:59,21
3. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 01:04,51
4. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 01:06,40
5. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:10,03
6. Jonas Wendel 2015 BV Essen 01:17,68

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tammo Wichmann 2014 BV Essen 00:48,44
2. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,59
3. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,33
4. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:56,60
5. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:57,49
6. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:58,24
7. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:01,10
8. Bernard Engelke 2014 BV Essen 01:01,68
9. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:11,67

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:53,92
2. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,22
3. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 00:55,11
4. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:55,95
5. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 00:57,57
6. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:58,59
7. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:59,45

nicht am Start
Aiven Kramer 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Klaas Meyer 2013 DJK TuS Bösel
Malte Oltmanns 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg
Robin Ulmer 2013 DJK TuS Bösel
Simon Lüken 2013 Lastruper SV



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,43
2. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:51,65

disqualifiziert
Roman Arnold 2012 Cloppenburger SV

Der Sportler war beim Zielanschlag nicht in Rückenlage.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:24

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:38,50
2. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:48,90

nicht am Start
Sebastian Rüter 2011 Lastruper SV

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:35,87

nicht am Start
Theo Klünemann 2010 BV Essen

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:30,56
2. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:33,97
3. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:38,73

Jahrgang 2008 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 00:34,90

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:30,56
2. Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:33,97
3. Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 00:34,90
4. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:35,87
5. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:38,50
6. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:38,73
7. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 00:43,43
8. Tammo Wichmann 2014 BV Essen 00:48,44
9. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 00:48,90
10. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,59
11. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 00:51,65
12. Paul Ernigkeit 2013 VfL Löningen 00:53,92
13. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:54,22
14. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 00:55,11
15. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:55,95



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,33
17. Justus Bego-Ghiana 2015 VfL Löningen 00:56,53
18. Lutz Drüding 2014 Cloppenburger SV 00:56,60
19. Anton Witte 2014 Cloppenburger SV 00:57,49
20. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 00:57,57
21. Vardan Matevosyan 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:58,24
22. Thilo Heitzhausen 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:58,59
23. Jonas Kuper 2015 VfL Löningen 00:59,21
24. Clemens Kleine Siemer 2013 VfL Löningen 00:59,45
25. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:01,10
26. Bernard Engelke 2014 BV Essen 01:01,68
27. Adrian Mik 2016 BV Essen 01:03,91
28. Jan Ostermann 2015 VfL Löningen 01:04,51
29. Liam Lehbert 2015 DJK TuS Bösel 01:06,40
30. Lasse Stern-Sträter 2016 Cloppenburger SV 01:08,36
31. Leo Düvel 2015 VfL Löningen 01:10,03
32. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:11,67
33. Jonas Wendel 2015 BV Essen 01:17,68
34. Mika Wichmann 2017 BV Essen 01:23,55

Jahrgang 2015 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:06,16

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:45,32

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enno Schlarmann 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:45,32
2. Elias Wolff 2015 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:06,16



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2017 - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 02:46,79

Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:55,08

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lisa Spille 2015 BV Essen 01:57,34

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 01:49,06
2. Liliana Mik 2014 BV Essen 02:01,76

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 01:34,91
2. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 02:00,50

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 01:20,54
2. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:29,64
3. Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:33,48
4. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 01:34,07
5. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 01:34,44
6. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:35,53
7. Anna Ruhe 2012 BV Essen 01:56,50
8. Carina Ruhe 2012 BV Essen 02:03,80

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:19,42
2. Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:22,80
3. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:25,52
4. Greta Böckmann 2011 BV Essen 01:28,41
5. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:37,69
6. Antonia Kessen 2011 BV Essen 01:39,20

nicht am Start
Isa Hamjediers 2011 SV Hellas Apen & Barßel



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:13,90
2. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 01:15,68
3. Lucy Reens 2010 BV Essen 01:22,42

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:24,62
2. Levke Oltmanns 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:25,29

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Kimberly Büter 2010 WSV Cloppenburg 01:13,90
2. Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 01:15,68
3. Ina Stern-Sträter 2011 Cloppenburger SV 01:19,42
4. Marie Stern-Sträter 2012 Cloppenburger SV 01:20,54
5. Lucy Reens 2010 BV Essen 01:22,42
6. Christin Hillebrand 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:22,80
7. Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:24,62
8. Levke Oltmanns 2009 SV Hellas Apen & Barßel 01:25,29
9. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 01:25,52
10. Greta Böckmann 2011 BV Essen 01:28,41
11. Anjuna Brandt 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:29,64
12. Julia Rüter 2012 Lastruper SV 01:33,48
13. Marie Meyer 2012 Cloppenburger SV 01:34,07
14. Antonia Von Hammel 2012 Cloppenburger SV 01:34,44
15. Maartje Hogeback 2013 WSV Cloppenburg 01:34,91
16. Annika Werner 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:35,53
17. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 01:37,69
18. Antonia Kessen 2011 BV Essen 01:39,20
19. Ella Saß 2014 Cloppenburger SV 01:49,06
20. Leefke Heidenreich 2016 SV Hellas Apen & Barßel 01:55,08
21. Anna Ruhe 2012 BV Essen 01:56,50
22. Lisa Spille 2015 BV Essen 01:57,34
23. Lina Kreke 2013 SV Hellas Apen & Barßel 02:00,50
24. Liliana Mik 2014 BV Essen 02:01,76
25. Carina Ruhe 2012 BV Essen 02:03,80
26. Lena Holtkamp 2017 SV Hellas Apen & Barßel 02:46,79

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Anna Dohm 2014 SFN Vechta

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Ellen Sukman 2012 SFN Vechta



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:19,41

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:09,49
2. Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:12,59

nicht am Start
Josefine Lehmann 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE
Marlene Kühn 2010 SFN Vechta
Martha Schwarberg 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:10,02

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:09,49
2. Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:10,02
3. Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:12,59
4. Emma Warnke 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:19,41



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2016 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:19,34

Jahrgang 2015 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Henry Markstädter 2015 DJK TuS Bösel 01:48,70
2. Jonas Wendel 2015 BV Essen 02:15,21

nicht am Start
Ihno Saathoff 2015 BV Essen

Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Tammo Wichmann 2014 BV Essen 01:34,25
2. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:40,04
3. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:47,75
4. Bernard Engelke 2014 BV Essen 01:49,17
5. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:50,92
6. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 01:54,60
7. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:12,94

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,49
2. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 01:44,63
3. Johannes Gerst 2013 WSV Cloppenburg 01:51,22
4. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 01:53,32

nicht am Start
Aiven Kramer 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Ben Ostendarp 2013 BV Essen
Jakob Vocks 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Malte Oltmanns 2013 SV Hellas Apen & Barßel
Niklas Makselon 2013 WSV Cloppenburg
Raik Saathoff 2013 BV Essen
Robin Ulmer 2013 DJK TuS Bösel
Simon Lüken 2013 Lastruper SV

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:30,80
2. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 01:39,48

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 01:09,60
2. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 01:38,20



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Connor Möller 2010 BV Essen 01:03,45
2. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 01:05,97
3. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 01:15,07
4. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 01:17,28

nicht am Start
Theo Klünemann 2010 BV Essen

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 01:01,64
2. Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:07,04
3. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 01:13,80

nicht am Start
Stas Helm 2009 BV Essen

Jahrgang 2008 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:09,52

Jahrgang 2007 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Nils Anneken 2007 BV Essen

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 01:01,64
2. Connor Möller 2010 BV Essen 01:03,45
3. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 01:05,97
4. Lukas Huslage 2009 BV Essen 01:07,04
5. Kirill Iastrebov 2008 BV Essen 01:09,52
6. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 01:09,60
7. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 01:13,80
8. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 01:15,07
9. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 01:17,28
10. Hannes Siemer 2012 SV Hellas Apen & Barßel 01:30,80
11. Tammo Wichmann 2014 BV Essen 01:34,25
12. Daniel Weber 2011 Cloppenburger SV 01:38,20
13. Finn Osterbrink 2012 WSV Cloppenburg 01:39,48
14. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:40,04
15. Joschua Niedermeier 2013 SV Hellas Apen & Barßel 01:44,49
16. Noah von Höven 2013 WSV Cloppenburg 01:44,63
17. Erik Weber 2014 Cloppenburger SV 01:47,75
18. Henry Markstädter 2015 DJK TuS Bösel 01:48,70
19. Bernard Engelke 2014 BV Essen 01:49,17
20. Carl Tholen 2014 SV Hellas Apen & Barßel 01:50,92
21. Johannes Gerst 2013 WSV Cloppenburg 01:51,22
22. Ilias Herner 2013 WSV Cloppenburg 01:53,32
23. Timur Zhurat 2014 WSV Cloppenburg 01:54,60



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
24. Felix Nintemann 2014 SV Hellas Apen & Barßel 02:12,94
25. Jonas Wendel 2015 BV Essen 02:15,21
26. Anton Krebs 2016 SV Hellas Apen & Barßel 02:19,34

Jahrgang 2014 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

David Spille 2014 SFN Vechta 01:56,56

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:24,51

Jahrgang 2011 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Enno Schlarmann 2011 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 01:58,05

Jahrgang 2009 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:29,24

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Louis Haskamp 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Johann Thomann 2005 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:01,64
2. Karl Lehmann 2013 TUS BLAU-WEIß LOHNE 01:24,51
3. Daniel Hanert 2009 SFN Vechta 01:29,24
4. David Spille 2014 SFN Vechta 01:56,56
5. Zean Alabdulatef 2010 SFN Vechta 01:58,05



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2015 - Cloppenburg

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Janne Schipper 2015 SV Hellas Apen & Barßel

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:45,56
2. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,05

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:43,25
2. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,28

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:35,58
2. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:41,20

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,83

Offene Wertung SK Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeisterin

Lucy Weber 2010 WSV Cloppenburg 00:35,58
2. Mila Tesic 2009 SV Hellas Apen & Barßel 00:40,83
3. Mieke Schröder 2010 DJK TuS Bösel 00:41,20
4. Hannah Tholen 2011 WSV Cloppenburg 00:43,25
5. Antonia Wunder 2013 DJK TuS Bösel 00:45,56
6. Maartje Vennen 2011 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,28
7. Bente Schipper 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:56,05

Jahrgang 2010 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:35,96
2. Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:41,29

nicht am Start
Martha Schwarberg 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE

Jahrgang 2008 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeisterin

Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:37,58



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Offene Wertung SK Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Linn Preuß 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:35,96
2. Henrike Kühling 2008 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:37,58
3. Fiona Meyer 2010 TUS BLAU-WEIß LOHNE 00:41,29



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,94

Jahrgang 2013 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,63

nicht am Start
Klaas Meyer 2013 DJK TuS Bösel
Robin Ulmer 2013 DJK TuS Bösel

Jahrgang 2012 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:51,04

Jahrgang 2011 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:38,11

Jahrgang 2010 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Connor Möller 2010 BV Essen 00:32,73
2. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:32,83
3. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:38,90
4. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:47,00

Jahrgang 2009 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:28,76
2. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:31,40
3. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:34,40
4. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:37,69

Jahrgang 2007 - Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 00:46,08

nicht am Start
Nils Anneken 2007 BV Essen

Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreismeister

Dominik Salwasser 2009 WSV Cloppenburg 00:28,76
2. Leonas Herner 2009 WSV Cloppenburg 00:31,40
3. Connor Möller 2010 BV Essen 00:32,73
4. Jonas Brunner 2010 WSV Cloppenburg 00:32,83



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
5. Maximilian Böske 2009 WSV Cloppenburg 00:34,40
6. Tom Tholen 2009 WSV Cloppenburg 00:37,69
7. Chris Kühn 2011 WSV Cloppenburg 00:38,11
8. Lennox Tepe 2010 WSV Cloppenburg 00:38,90
9. Hendrik Meyer 2007 SV Hellas Apen & Barßel 00:46,08
10. Noah König 2010 WSV Cloppenburg 00:47,00
11. Hanno Dykhoff 2013 SV Hellas Apen & Barßel 00:49,63
12. Niklas Herdt 2012 WSV Cloppenburg 00:51,04
13. Levin Holtkamp 2014 SV Hellas Apen & Barßel 00:51,94

Jahrgang 2013 - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Kreisjahrgangsmeister

Mats Beuse 2013 SFN Vechta 00:59,38

Jahrgang 2012 - Schwimmkreis Vechta

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Benjamin Nüsse 2012 SFN Vechta

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Gewinner

Mats Beuse 2013 SFN Vechta 00:59,38



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil weiblich
Offene Wertung - Schwimmkreis Cloppenburg
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Freistiel weiblich

3. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 02:26,65
Lucy Weber 2010 50m: 00:33,43 (00:33,43)
Hannah Tholen 2011 100m: 01:10,70 (00:37,27)
Sophia Tholen 2013 150m: 01:52,85 (00:42,15)
Kimberly Büter 2010 200m: 02:26,65 (00:33,80)

2. 1. Mannschaft 1920 BV Essen 02:32,22
Fine Markus 2005 50m: 00:35,17 (00:35,17)
Lucy Reens 2010 100m: 01:11,52 (00:36,35)
Antonia Kessen 2011 150m: 01:55,04 (00:43,52)
Greta Böckmann 2011 200m: 02:32,22 (00:37,18)

3. 1. Mannschaft 1955 SV Hellas Apen & Barßel 02:32,42
Christin Hillebrand 2011 50m: 00:36,13 (00:36,13)
Maartje Vennen 2011 100m: 01:18,13 (00:42,00)
Mila Tesic 2009 150m: 01:53,74 (00:35,61)
Anjuna Brandt 2012 200m: 02:32,42 (00:38,68)

4. 2. Mannschaft 2015 Cloppenburger SV 02:32,94
Marie Stern-Sträter 2012 50m: 00:36,74 (00:36,74)
Ina Stern-Sträter 2011 100m: 01:18,62 (00:41,88)
Marie Meyer 2012 150m: 01:57,88 (00:39,26)
Antonia Von Hammel 2012 200m: 02:32,94 (00:35,06)

5. 2. Mannschaft 1920 BV Essen 03:27,22
Lisa Spille 2015 50m: 00:50,78 (00:50,78)
Carina Ruhe 2012 100m: 01:45,42 (00:54,64)
Anna Ruhe 2012 150m: 02:36,05 (00:50,63)
Liliana Mik 2014 200m: 03:27,22 (00:51,17)

6. 9. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 03:36,79
Maartje Hogeback 2013 50m: 00:41,98 (00:41,98)
Diana Schneider 2015 100m: 01:36,62 (00:54,64)
Jana Jaswitzki 2015 150m: 02:44,22 (01:07,60)
Melissa Werle 2012 200m: 03:36,79 (00:52,57)

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Freistiel weiblich

1. Manschaft 1920 TUS BLAU-WEIß LOHNE 02:10,99
Henrike Kühling 2008 50m: 00:31,87 (00:31,87)
Linn Preuß 2010 100m: 01:03,12 (00:31,25)
Fiona Meyer 2010 150m: 01:37,31 (00:34,19)
Emma Warnke 2011 200m: 02:10,99 (00:33,68)



Kreismeisterschaften SK CLP & Kreisjahrgangsmeisterschaften SK VEC kurze Strecke 2025

Wettkampf 24 - 4x50m Freistil männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Freistiel männlich

5. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 01:54,18
Jonas Brunner 2010 50m: 00:29,12 (00:29,12)
Leonas Herner 2009 100m: 00:56,43 (00:27,31)
Maximilian Böske 2009 150m: 01:26,62 (00:30,19)
Dominik Salwasser 2009 200m: 01:54,18 (00:27,56)

2. 1. Mannschaft 1920 BV Essen 02:06,38
Kirill Iastrebov 2008 50m: 00:29,25 (00:29,25)
Lukas Huslage 2009 100m: 00:58,25 (00:29,00)
Tammo Wichmann 2014 150m: 01:37,06 (00:38,81)
Connor Möller 2010 200m: 02:06,38 (00:29,32)

3. 6. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 02:16,84
Tom Tholen 2009 50m: 00:33,84 (00:33,84)
Noah König 2010 100m: 01:09,89 (00:36,05)
Lennox Tepe 2010 150m: 01:43,71 (00:33,82)
Chris Kühn 2011 200m: 02:16,84 (00:33,13)

4. 7. Mannschaft 1920 WSV Cloppenburg 02:59,96
Noah von Höven 2013 50m: 00:47,58 (00:47,58)
Johannes Gerst 2013 100m: 01:36,08 (00:48,50)
Finn Osterbrink 2012 150m: 02:19,75 (00:43,67)
Niklas Herdt 2012 200m: 02:59,96 (00:40,21)

5. 3. Mannschaft 2014 Cloppenburger SV 03:00,06
Erik Weber 2014
Roman Arnold 2012 100m: 01:35,56 (01:35,56)
Lutz Drüding 2014 150m: 02:22,09 (00:46,53)
Daniel Weber 2011 200m: 03:00,06 (00:37,97)

6. 2. Mannschaft 1920 BV Essen 03:40,29
Jonas Wendel 2015 50m: 01:01,36 (01:01,36)
Hannes Pepke 2013 100m: 01:49,90 (00:48,54)
Bernard Engelke 2014 150m: 02:37,29 (00:47,39)
Adrian Mik 2016 200m: 03:40,29 (01:03,00)

Offene Wertung - Schwimmkreis Vechta
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Staffelsieger 4x50m Freistiel männlich

1. Manschaft 1920 TUS BLAU-WEIß LOHNE 02:28,99
Elias Wolff 2015 50m: 00:51,50 (00:51,50)
Karl Lehmann 2013 100m: 01:26,49 (00:34,99)
Johann Thomann 2005 150m: 01:56,47 (00:29,98)
Stephan Schumacher 1983 200m: 02:28,99 (00:32,52)

Abschnittende: 16:42 Uhr
Protokollende: 16:42 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  


